РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
Администрация Красногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06 » февраля 2019 года № 66
р.п.  Красная Гора

О создании экспертной
комиссии по проведению
экспертной оценки ликвидации
МБОУ Увельская основная
общеобразовательная школа

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации», в целях проведения экспертной оценки ликвидации МБОУ Увельская ООШ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав экспертной комиссии  по проведению экспертной оценки ликвидации МБОУ  Увельская основная общеобразовательная школа (приложение 1).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации В.А.Глушакова.

                                                                              Приложение 1
                                                                              к постановлению  администрации
                                                                              Красногорского района
                                  от 06.02.2019 г.№66
                                                          Состав
экспертной комиссия по оценке  ликвидации МБОУ Увельская основная общеобразовательная школа

Глушаков В.А.                               -заместитель главы администрации
                                                        Красногорского района, председатель комиссии;
Ивашкина Т.И.                              -начальник отдела образования ,заместитель
                                                        председателя комиссии;
Мигонько С.В.                             – заместитель начальника отдела образования
                                                        администрации Красногорского района,
                                                        секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Насветникова Г.М.                    – заместитель начальника финансового отдела;
Коврижко И.М.            -эксперт сектора по делам семьи, охране материнства и                            детства, демографии, реализующего функции органов опеки и попечительства;
Горбачёва В.И.                               -председатель ППО работников народного
                                                         образования (по согласованию);
Эрбутаев К.С.                                  -главный специалист юридического
                                                           сектора администрации Красногорского
                                                           района;
 Белоус   А.В.                                -глава Яловского сельского поселения
                                                           (по согласованию);
Вдовиченко А.П.                              - руководитель РЧОО «Радимичи -Детям Чернобыля»
                                                            ( по согласованию);
Лукьяненко    Г.Г.-                           -общественный помощник Уполномоченного по правам
                                                             человека;

Шлома Н.В.                                 –директор МБОУ Увельская основная
                                                         общеобразовательная школа